
ZARZĄDZENIE NR
WÓJTA GMINY

z dnia .2^... ^. ?... 2022 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespohi Szkolno - Przedszkolnego w Kotuni

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022r. póz. 559 ze zmianami)') oraz art. 63 ust. l il3 wzw. z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. póz. 1082 ze zmianom i)2)zarządzam, co następuje:

§ l. Powierza się Pani Małgorzacie Graczyk, nauczycielowi Zespohł Szkolno-Przedszkolnego w Kotuni,
z dniem 01 września 2022roku pełnienie obowiązków Dyrektora Zespohi Szkolno-Przedszkolnego w Kotuni,
z siedzibą Kotunia 47, 62-400 Shipca.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Zespohi Szkolno-Przedszkolnego w Kotuni następuje na
okres od dnia 01 września 2022 roku do 30 czerwca 2023 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

"zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022r. póz. 583, póz. 1005, póz. 1079
2) zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022r. póz. 655, póz. 1079, póz. 1116

Id: 7F8D3683-636B-47EF-89CB-E7356C763D17. Podpisany Sta-ona l



UZASADNIENIE

Organ prowadzący powierza pełnienie obowiązków dyrektora na okres 10 miesięcy, od dnia 01.09.2022T.,

nauczycielowi Zespohi Szkolno - Przedszkolnego w Kotuni na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy Prawo

oświatowe. Przed powierzeniem stanowiska dyrektora organ prowadzący przeprowadził dwa postępowanie

konkursowe - pierwsze ogłoszenie o konkursie na dyrektora ogłoszono w dniu 7 marca 2022r., a drugie w

dniu 5 maja 2022r. Do każdego z konkursów nie zgłosił się żaden kandydat.

W związku z powyższym organ podjął decyzję o powierzeniu stanowiska dyrektora nauczycielowi Zespohi

Szkolno-Przedszkolnego w Kotuni.

Id: 7F8D3683-636B-47EF-89CB-E7356C763D17. Podpisany Sto-ona l


